1

2025 年 9 月吉日

旅行代理店 各位
宮川町お茶屋組合

予約担当

 宮川町歌舞練場三ツ輪座 柿落し公演のご案内

 拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

宮川町歌舞練場は今年 5 月に開場し、装いも新たに生まれ変わりました。新しく「三ツ輪座」

と命名された舞台のお披露目となります「杮落し公演」を催す運びとなりました。

 公演概要とご予約についてのご案内を申し上げます。お客様からのお問合せ、予約販売に

お役立て頂ければ幸いです。

                                      敬具

 ［公 演］  宮川町歌舞練場三ツ輪座 柿落し公演

 ［会 期］  2025 年 11 月 1 日(土)～ 9 日(日)

      5 日(水)休演／4 日(火)・6 日(木)は 16:00 開演のみ

 ［会 場］  宮川町歌舞練場三ツ輪座

      B1 階 舞台・客席 ／ 1 階 客席

      京都市東山区宮川筋 4 丁目

 ［料 金］  全席指定席 10,000 円(税込)

     ※ 10 歳未満の方はご入場いただけません。

  ［公演カレンダー］

   各回 45 分前開場 公演時間 60 分程度の予定（前後する場合がございます。）

【ご予約に際して】

※FAXでのお申し込みを受け付けます。予約時にお席はお任せで座席番号はお選び頂けません。

※車イスでの観覧は専用スペースとなります。事前にお問合せ頂くか申込時に必ずご記載下さい。

※団体枠のご用意が御座いません。大人数様でまとまった配席が難しい旨をご了承ください。

【FAX 予約】

  受付期間  9 月 25 日(木) 10:00 ～ 10 月 24 日(金)15:00

  受付時間  平日 10:00 ～ 16:00

  ※ 時間外の FAX 受信は翌営業日扱いとなります。

開演時間 1(土) 2(日) 3(月) 4(火) 5(水) 6(木) 7(金) 8(土) 9(日)

13:00～ ● ● ● ―
休演

― ● ● ●

16:00～ ● ● ● ● ● ● ● ●

2

【お申込み方法】

 ・ＪＴＢ様、ＫＮＴ様、日本旅行様はクーポン（観光券）契約が御座います。

  各社関西エリアの仕入担当部署様へ申込方法の詳細をご確認ください。

 ・上記クーポンのご利用がない代理店様は、次の必要事項をＦＡＸにてお送りください。

   ①販売店様基本情報とご担当者名

   ②お客様の代表者名または団体名

   ③ご希望の観覧日・時、人数、及び車椅子利用などの特記事項があれば記載。

   ④可能であれば、日付・開演時間についての第 2・3 希望をご記載下さい。

   ⑤ご希望のお支払い方法 （全旅クーポンのご契約は御座いません。）

 ※ 添乗員様が館内までご案内いただく事は可能です。お座席にて観覧を希望される場合

  にはお申込人数に含めてチケットをお買いお求めいただきますようお願いいたします。

【予約の可否回答】

 ・ＦＡＸにて可否回答をお返し致します。当方からの回答 FAX をご確認下さい。

 ・当方からの予約受付の回答 FAX を以ってご予約確定となります。（キャンセル不可）

  お申し込みが混み合った際には回答に数日頂く場合も御座います。また、お電話での

  空席確認、窓口対応への即時回答は致しかねます。ご理解とご協力をお願いします。

 円滑にご予約をお取りできるよう、できるだけ第 2・第 3 のご希望日、時間を

 ご検討いただいてあわせてお申込み頂きますようお願い申し上げます。

    FAX 送信先 宮川町お茶屋組合 ０７５-５３１-１２２６

【チケットお渡し、ご入場について】

 ・ご予約確定後、契約クーポン(観光券)のご利用がない場合は当方よりチケット引換書

  を FAX またはメールでお送りいたしますのでお客様へお渡しください。

 ・クーポン(観光券)・当方からの引換書をお客様にご持参頂き、観覧日に会場のチケット

  窓口にてチケットとお引換えいただいた後にご入場いただきます。

【手仕舞、ご精算について】

 ・原則、当方からの予約受付の回答 FAX を以ってご予約確定。(キャンセル不可）

 ・団体(20 名以上)の場合、多少の人数変更に関しては観覧日 20 日前までにご相談

  下さい。状況により対応させていただきます。（全キャンセルは不可です）

  また団体枠のご用意がないため、まとまった配席が難しい旨をご了承いただいた

  うえでのお申込みをお願いします。

 ・契約クーポン(観光券)のご利用がない場合、会期終了後に御請求書をお送りします。

 ・事前のお支払いをご希望の場合は、予約確定後にＦＡＸもしくはメールにて御請求書

  をお送りします。

  三ツ輪座 杮落し公演公式サイト https://www.miyagawacho.jp/kokeraotoshi/

  お問合せ先（平日 10:00～16：00） 宮川町お茶屋組合  075-561-1151